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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 2  ̂fascia - Anni di nascita 2000/1999/1998

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 10:00

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 13:30

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 EMANUELLI ENRICA 137736 26/07/1999 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,600 9,400 13,000

2 PEDERGNANA CHIARA 344041 17/06/1999 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 3,600 9,400 13,000

3 BENINI ALESSIA 221745 29/04/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,600 9,400 13,000

4 RAVELLI JENNY 344045 11/04/2000 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 3,600 9,200 12,800

5 MITTEMPERGHER ISABEL 345096 20/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 9,100 12,700

6 CIAGHI CHIARA 254264 19/12/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,600 9,000 12,600

7 FILIPPI SOFIA 242328 24/03/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,600 8,800 12,400

8 LORANDI CLAIS 358652 25/05/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,600 8,600 12,200

9 PETERLINI ELISA 138377 05/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,600 8,500 12,100

10 OSS ELENA 243421 03/02/1998 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,600 8,500 12,100

11 CONZATTI ELENA 181617 15/09/2000 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,200 8,800 12,000

12 MUCK SOFIA 374082 12/03/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,600 8,400 12,000

13 ZUECH GIULIA 141148 05/01/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,600 8,400 12,000

14 TOMASI FRANCESCA 246376 30/12/1998 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,600 8,400 12,000

15 MANZANA CLAUDIA 391384 10/09/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,200 8,800 12,000

16 GREGORI ALESSIA 171811 29/06/1998 1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 3,600 8,400 12,000

17 MARCHI CHIARA 138368 18/04/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,600 8,400 12,000

18 CARLIN DANSHILA 245848 22/09/2000 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,200 8,700 11,900

19 MIORANDI ALESSIA 137171 11/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,600 8,300 11,900

20 GADOTTI LORENZA 290943 13/07/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,600 8,200 11,800

21 ORRU FRANCESCA 344221 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,200 8,600 11,800

22 GOBBI TATIANA 403772 04/07/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 8,200 11,800

23 RIZZI LINDA 186302 04/03/1998 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,600 8,200 11,800

24 FRANCESCHI VERONICA 185993 02/01/2000 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,600 8,100 11,700

25 SPAGNOLLI SILVIA 138397 02/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,600 8,100 11,700

26 FORESTI STEFANIA 242774 23/06/1999 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,600 7,900 11,500

27 MATTUZZI SABRINA 222276 12/02/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 7,800 11,400

28 RIEDMILLER LISA 222281 22/08/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,800 8,300 11,100

29 PAROLARI CLAUDIA 115102 28/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,600 7,400 11,000

30 BARBERI SARA 290763 21/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 7,200 10,800

31 PIZZININI ANNIKA 289615 27/09/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 6,800 10,400

32 MANICA SOFIA 346933 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,800 7,500 10,300

33 COMPER BENEDETTA 227917 09/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,800 7,400 10,200

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

VOLTEGGIO
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 2  ̂fascia - Anni di nascita 2000/1999/1998

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 10:00

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 13:30

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 FORESTI STEFANIA 242774 23/06/1999 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,300 1,200 9,000 12,500

2 PEDERGNANA CHIARA 344041 17/06/1999 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 2,400 1,200 8,700 12,300

3 RAVELLI JENNY 344045 11/04/2000 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 2,300 1,200 8,700 12,200

4 CIAGHI CHIARA 254264 19/12/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,200 1,200 8,700 12,100

5 RIZZI LINDA 186302 04/03/1998 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,400 1,200 8,300 11,900

6 MUCK SOFIA 374082 12/03/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 2,100 1,200 8,500 11,800

7 EMANUELLI ENRICA 137736 26/07/1999 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,400 1,200 8,200 11,800

8 GOBBI TATIANA 403772 04/07/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,100 0,900 8,800 11,800

9 LORANDI CLAIS 358652 25/05/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,200 1,200 8,400 11,800

10 MITTEMPERGHER ISABEL 345096 20/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 0,900 9,000 11,700

11 FILIPPI SOFIA 242328 24/03/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,400 1,200 8,100 11,700

12 CARLIN DANSHILA 245848 22/09/2000 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,300 1,200 8,100 11,600

13 FRANCESCHI VERONICA 185993 02/01/2000 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 2,000 1,200 8,400 11,600

14 BARBERI SARA 290763 21/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,100 0,900 8,600 11,600

15 ROBOL AURORA 289623 05/01/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,600 11,600

16 PETERLINI ELISA 138377 05/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,100 1,200 8,200 11,500

17 ZUECH GIULIA 141148 05/01/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,400 1,200 7,900 11,500

18 PIZZININI ANNIKA 289615 27/09/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,400 1,200 7,800 11,400

19 PARISI MARTINA in corso 02/03/1999 1868-A.S.D. GINN. ROVERETO 2,000 1,200 8,200 11,400

20 GADOTTI LORENZA 290943 13/07/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 2,100 1,200 8,000 11,300

21 SPAGNOLLI SILVIA 138397 02/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,200 1,200 7,900 11,300

22 GREGORI ALESSIA 171811 29/06/1998 1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 2,300 1,200 7,800 11,300

23 ZORZI SOFIA 245852 26/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,200 1,200 7,800 11,200

24 RIEDMILLER LISA 222281 22/08/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,200 1,200 7,700 11,100

25 COMPER BENEDETTA 227917 09/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,600 1,200 8,300 11,100

26 PAROLARI CLAUDIA 115102 28/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,400 1,200 8,500 11,100

27 MANZANA CLAUDIA 391384 10/09/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,200 1,200 7,700 11,100

28 OSS ELENA 243421 03/02/1998 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,800 0,900 8,300 11,000

29 CONZATTI ELENA 181617 15/09/2000 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,700 1,200 8,000 10,900

30 MARCHI CHIARA 138368 18/04/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 1,200 7,800 10,900

31 PEDERZOLLI CAROL 113848 30/08/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,900 1,200 7,700 10,800

32 BENINI ALESSIA 221745 29/04/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 1,200 7,600 10,700

33 MIORANDI ALESSIA 137171 11/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,800 1,200 7,600 10,600

34 MANICA SOFIA 346933 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,100 1,200 7,100 10,400

35 ORRU FRANCESCA 344221 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,000 1,200 6,900 10,100

36 MATTUZZI SABRINA 222276 12/02/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,600 1,200 5,000 7,800

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

CORPO LIBERO
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 2  ̂fascia - Anni di nascita 2000/1999/1998

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 10:00

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 13:30

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 MARCHI CHIARA 138368 18/04/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,000 1,200 9,300 12,500

2 FILIPPI SOFIA 242328 24/03/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,900 1,200 9,200 12,300

3 RIZZI LINDA 186302 04/03/1998 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,300 1,200 8,800 12,300

4 ZORZI SOFIA 245852 26/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 1,200 8,900 12,200

5 CARLIN DANSHILA 245848 22/09/2000 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 1,200 8,700 12,000

6 FRANCESCHI VERONICA 185993 02/01/2000 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,900 1,200 8,900 12,000

7 FORESTI STEFANIA 242774 23/06/1999 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,800 1,200 9,000 12,000

8 RAVELLI JENNY 344045 11/04/2000 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 1,900 1,200 8,800 11,900

9 LORANDI CLAIS 358652 25/05/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,900 1,200 8,800 11,900

10 ORRU FRANCESCA 344221 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 1,200 8,700 11,800

11 SPAGNOLLI SILVIA 138397 02/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,800 11,800

12 TOMASI FRANCESCA 246376 30/12/1998 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 2,200 1,200 8,400 11,800

13 PARISI MARTINA in corso 02/03/1999 1868-A.S.D. GINN. ROVERETO 2,000 1,200 8,400 11,600

14 MIORANDI ALESSIA 137171 11/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 1,200 8,300 11,600

15 MUCK SOFIA 374082 12/03/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,600 1,200 8,700 11,500

16 OSS ELENA 243421 03/02/1998 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 1,600 1,200 8,700 11,500

17 BENINI ALESSIA 221745 29/04/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,000 1,200 8,100 11,300

18 RIEDMILLER LISA 222281 22/08/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,100 11,100

19 MATTUZZI SABRINA 222276 12/02/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,900 1,200 8,000 11,100

20 CIAGHI CHIARA 254264 19/12/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,000 1,200 7,800 11,000

21 MANZANA CLAUDIA 391384 10/09/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 1,200 7,900 11,000

22 BARBERI SARA 290763 21/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 7,900 10,900

23 EMANUELLI ENRICA 137736 26/07/1999 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 2,300 1,200 7,400 10,900

24 ZUECH GIULIA 141148 05/01/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 1,200 7,500 10,800

25 ROBOL AURORA 289623 05/01/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 7,800 10,800

26 PETERLINI ELISA 138377 05/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 2,000 1,200 7,400 10,600

27 COMPER BENEDETTA 227917 09/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,100 1,200 7,300 10,600

28 CONZATTI ELENA 181617 15/09/2000 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,700 1,200 7,600 10,500

29 GADOTTI LORENZA 290943 13/07/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,700 1,200 7,600 10,500

30 MITTEMPERGHER ISABEL 345096 20/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,300 1,200 7,000 10,500

31 PAROLARI CLAUDIA 115102 28/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,600 1,200 7,700 10,500

32 PIZZININI ANNIKA 289615 27/09/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,200 1,200 7,000 10,400

33 GOBBI TATIANA 403772 04/07/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,100 1,200 7,100 10,400

34 GREGORI ALESSIA 171811 29/06/1998 1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 2,100 1,200 7,100 10,400

35 MANICA SOFIA 346933 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 1,200 7,100 10,000

36 PEDERGNANA CHIARA 344041 17/06/1999 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 1,800 1,200 6,000 9,000

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

TRAVE
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 2  ̂fascia - Anni di nascita 2000/1999/1998

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 10:00

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 13:30

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 GREGORI ALESSIA 171811 29/06/1998 1808-A.S.D.GYMNASTIC TEAM VAL DI SOLE 3,600 9,700 13,300

2 BENINI ALESSIA 221745 29/04/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,300 9,900 13,200

3 CIAGHI CHIARA 254264 19/12/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,300 9,800 13,100

4 GADOTTI LORENZA 290943 13/07/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,300 9,600 12,900

5 PETERLINI ELISA 138377 05/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,300 9,500 12,800

6 ZUECH GIULIA 141148 05/01/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,700 12,700

7 MIORANDI ALESSIA 137171 11/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,700 12,700

8 RIZZI LINDA 186302 04/03/1998 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,300 9,400 12,700

9 CONZATTI ELENA 181617 15/09/2000 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,000 9,600 12,600

10 FRANCESCHI VERONICA 185993 02/01/2000 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,300 9,300 12,600

11 MITTEMPERGHER ISABEL 345096 20/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 9,000 12,600

12 EMANUELLI ENRICA 137736 26/07/1999 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 3,300 9,300 12,600

13 FORESTI STEFANIA 242774 23/06/1999 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,300 9,300 12,600

14 MATTUZZI SABRINA 222276 12/02/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,600 9,000 12,600

15 TOMASI FRANCESCA 246376 30/12/1998 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,300 9,300 12,600

16 BARBERI SARA 290763 21/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,300 9,200 12,500

17 MANZANA CLAUDIA 391384 10/09/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,000 9,500 12,500

18 PEDERZOLLI CAROL 113848 30/08/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,500 12,500

19 ORRU FRANCESCA 344221 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,000 9,400 12,400

20 PEDERGNANA CHIARA 344041 17/06/1999 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 3,300 9,100 12,400

21 LORANDI CLAIS 358652 25/05/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,400 12,400

22 ZORZI SOFIA 245852 26/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,400 12,400

23 OSS ELENA 243421 03/02/1998 2132-A.S.D. CLIO GYM PERGINE 3,300 9,100 12,400

24 CARLIN DANSHILA 245848 22/09/2000 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,300 12,300

25 RIEDMILLER LISA 222281 22/08/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,000 9,300 12,300

26 RAVELLI JENNY 344045 11/04/2000 2474 -A.S.D. ACRO. VALLE DEL NOCE 3,300 9,000 12,300

27 MUCK SOFIA 374082 12/03/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 3,600 8,700 12,300

28 MANICA SOFIA 346933 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,400 9,800 12,200

29 PIZZININI ANNIKA 289615 27/09/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,000 9,200 12,200

30 GOBBI TATIANA 403772 04/07/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,000 9,200 12,200

31 PAROLARI CLAUDIA 115102 28/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,000 9,200 12,200

32 MARCHI CHIARA 138368 18/04/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,300 8,900 12,200

33 PARISI MARTINA in corso 02/03/1999 1868-A.S.D. GINN. ROVERETO 3,000 9,100 12,100

34 ROBOL AURORA 289623 05/01/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 3,000 9,100 12,100

35 FILIPPI SOFIA 242328 24/03/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 3,300 8,800 12,100

36 SPAGNOLLI SILVIA 138397 02/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 3,000 9,000 12,000

37 COMPER BENEDETTA 227917 09/12/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,700 8,900 11,600

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

MINI TRAMPOLINO
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       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Anno sportivo: 2012 Categorie/Fasce: 2  ̂fascia - Anni di nascita 2000/1999/1998

Denominazione gara: TROFEO GPT 3° LIVELLO Partecipazione: Individuale

Disciplina: GAF/GPT Dalle ore: 11.03.2012 - 10:00

Fase: Regionale - DELEGAZIONE PROVINCIALE DEL TRENTINO Alle ore: 11.03.2012 - 13:30

Organizzata da: A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

Indirizzo: PALESTRA IST. DON MILANI

VIA BALISTA, ROVERETO (TN)

"D" ESIGENZE "E" PENALITA' TOT:

Class. Cognome e Nome Nr. Tessera

Data di 

nascita Società

1 GADOTTI LORENZA 290943 13/07/2000 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,600 1,200 9,100 11,900

2 PETERLINI ELISA 138377 05/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,900 11,900

3 MATTUZZI SABRINA 222276 12/02/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2,000 1,200 8,700 11,900

4 MITTEMPERGHER ISABEL 345096 20/12/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,600 1,200 8,900 11,700

5 SPAGNOLLI SILVIA 138397 02/09/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,700 1,200 8,800 11,700

6 TOMASI FRANCESCA 246376 30/12/1998 2333-A.S.D. GINNASTICA TRENTO 1,600 1,200 8,900 11,700

7 GOBBI TATIANA 403772 04/07/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 1,200 8,700 11,600

8 BENINI ALESSIA 221745 29/04/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,600 11,600

9 RIEDMILLER LISA 222281 22/08/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,800 1,200 8,500 11,500

10 LORANDI CLAIS 358652 25/05/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,500 1,200 8,800 11,500

11 FILIPPI SOFIA 242328 24/03/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 2,200 1,200 8,100 11,500

12 RIZZI LINDA 186302 04/03/1998 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,500 1,200 8,700 11,400

13 CIAGHI CHIARA 254264 19/12/1999 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,800 1,200 8,300 11,300

14 ZUECH GIULIA 141148 05/01/1999 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,600 1,200 8,500 11,300

15 MARCHI CHIARA 138368 18/04/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,600 1,200 8,300 11,100

16 MANICA SOFIA 346933 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 1,200 8,000 10,900

17 EMANUELLI ENRICA 137736 26/07/1999 1782-A.S.D. GYM CLUB ALA 1,600 1,200 8,000 10,800

18 ORRU FRANCESCA 344221 13/01/2000 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,400 0,900 8,400 10,700

19 ZORZI SOFIA 245852 26/09/1998 1847- A.S.D. ARTS & GYM 1,500 1,200 7,900 10,600

20 CONZATTI ELENA 181617 15/09/2000 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,900 1,200 7,300 10,400

21 MANZANA CLAUDIA 391384 10/09/1998 1120-A.S.D. MONDIAL ROVER 1,600 1,200 7,300 10,100

22 PIZZININI ANNIKA 289615 27/09/1999 2247-A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 1,700 1,200 6,900 9,800

23 PARISI MARTINA in corso 02/03/1999 1868-A.S.D. GINN. ROVERETO 1,500 1,200 6,800 9,500

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Roberta Re Tomasi Elisa

PARALLELE


